
 

  

Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 SORIA 

Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05 

R E S O L U C I Ó N  D E  1 3  D E  M A R Z O  D E  2 0 2 5  D E L  D I R E C T O R  G E R E N T E  D E  L A  
G E R E N C I A  D E  A S I S T E N C I A  S A N I T A R I A  D E  S O R I A  P O R  L A  Q U E  S E  A P R U E B A  
L A  R E L A C I Ó N  P R O V I S I O N A L  D E  A D M I T I D O S  Y  E X C L U I D O S  D E L  P R O C E S O  
P A R A  L A  S E L E C C I Ó N  D E  U N A  P L A Z A  E N  L A  C A T E G O R Í A  D E  T I T U L A D O  
S U P E R I O R  E N  C O M U N I C A C I Ó N  ( G R U P O  A 1 )  M E D I A N T E  N O M B R A M I E N T O  
E S T A T U T A R I O  D E  I N T E R I N I D A D  E N  E L  C O M P L E J O  A S I S T E N C I A L  U N I V E R S I -
T A R I O  D E  S O R I A ,  C O N S T I T U Y É N D O S E  B O L S A  D E  E M P L E O .  C O N V O C A D O  
P O R  R E S O L U C I Ó N  D E  1 4  D E  F E B R E R O  D E  2 0 2 5  D E L  D I R E C T O R  G E R E N T E  D E  
L A  G E R E N C I A  D E  A S I S T E N C I A  S A N I T A R I A  D E  S O R I A .  

 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo dispuesto en la base 

quinta de la Resolución de 14 de febrero de 2025 del Director Gerente de la Gerencia de Asistencia 

Sanitaria de Soria por la que se efectúa convocatoria pública para la selección de una plaza en la 

categoría de Titulado Superior en Comunicación (Grupo A1) mediante nombramiento estatutario de 

interinidad en el Complejo Asistencial Universitario de Soria, constituyéndose bolsa de empleo, esta 

Gerencia 

 

R E S U E L V E : 

 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos al citado proceso selectivo, con 

indicación de las causas de exclusión.  

 

Estas listas se encuentran expuestas al público en los tablones de anuncios de la Gerencia de 

Asistencia Sanitaria de Soria (Paseo de Santa Bárbara, s/n – 42005 Soria), así como en la Gerencia 

Regional de Salud, en las Gerencias de Salud de Área de Castilla y León, y en las Gerencias de 

Asistencia Sanitaria. 

 

Los aspirantes deberán comprobar que no figuran en la relación de excluidos y, además, que sus 

nombres y demás datos constan correctamente detallados en la relación de admitidos. 

 

Segundo.- Los aspirantes dispondrán del plazo de 7 días naturales, contados a partir del día 

siguiente al de la publicación del Listado Provisional para presentar reclamaciones o subsanar el/los 

defecto/s que haya motivado su exclusión o, en su caso, su no inclusión expresa. 

 

Tercero.- La falta de subsanación en tiempo y forma dará lugar a la exclusión definitiva del 

aspirante. 

 

Cuarto.- Las reclamaciones al Listado Provisional de admitidos y excluidos se resolverán en el 

momento que se apruebe la Lista Definitiva, no habiendo lugar a notificación individualizada. 

 

EL DIRECTOR GERENTE DE LA GERENC IA REGIONAL DE SALUD. 
P.D. (Res. 15.07.2008, B.O.C. y L. 29.08.2008). 

EL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA 

 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

7A
2X

G
D

E
0Q

96
0B

04
H

J6
F

U
T

Z
B

Q
75

T
F

7F
R

W
R

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
7A

2X
G

D
E

0Q
96

0B
04

H
J6

F
U

T
Z

B
Q

75
T

F
7F

R
W

R



 

  

Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 SORIA 

Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS (Convocatoria pública para la 
selección de una plaza en la categoría de Titulado Superior en Comunicación – Resolución GAS 
Soria de 14 de febrero de 2025). 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

***0561** ARRIBAS HERNÁNDEZ, ADRIÁN 

***8933** CALVO ACEÑA, ALEJANDRO 

***0629** ESCRIBANO VALERO, MARÍA DOLORES 

***9207** GARCÍA CESTERO, SERGIO 

***0144** GARCÍA MORENO, MARÍA 

***2559** GONZÁLEZ LAHUERTA, MARÍA DOLORES 

***9507** LÓPEZ DE MIGUEL, MARINA 

***0782** MAROTO RIERA, SONIA 

***1581** MATUTE DEL VAL, JULIO 

***0709** MIGUEL RUIZ, ADRIÁN 

***0702** PÉREZ MARINA, ANA ISABEL 

***0201** MUÑOZ ESCRIBANO, ENCARNACIÓN 

***8212** REGLERO ASENSIO, VERÓNICA BEATRIZ 

***7944** ROMERO VIVANCOS, RAQUEL 

***4418** SÁNCHEZ GARCÍA, LUCÍA 

***7330** SEN LÓPEZ, ANA 

***6604** VELASCO GARCÍA, GADEA 

 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS (Convocatoria pública para la 

selección de una plaza en la categoría de Titulado Superior en Comunicación – Resolución GAS 
Soria de 14 de febrero de 2025). 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN 

***0261** GALLARDO MONGE, LAURA No presenta la titulación exigida 

***0466** HERVADA GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS MILAGROS No presenta la titulación exigida 

***8930** NEGREDO ALONSO, MELISA Solicitud fuera de plazo 

***8675** URIARTE ÁLVAREZ, JON ANDER No presenta la titulación exigida 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

7A
2X

G
D

E
0Q

96
0B

04
H

J6
F

U
T

Z
B

Q
75

T
F

7F
R

W
R

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
7A

2X
G

D
E

0Q
96

0B
04

H
J6

F
U

T
Z

B
Q

75
T

F
7F

R
W

R


		2025-03-13T14:36:06+0100




